*") r- rt 1 '11\J u X 1 JL

Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

LOUVFJRI

PORTARIA NB 283/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO MUNI
CIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SAO PAULO,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕESQUE LHE SAO
CO NFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - EXONERAR, a pedido, doa aemçoa que preata a eata
Municipalidade, na qualidade de Assessora de Divisão, nível VII, em Comissão, a Sr* LUIZ A
MARIA VALERIO GALLO, portadora do R.G. iC 8.359.081, apaitir dapreaente data.

n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREEEmiRA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 30 DE d: iRO DE

fpíCTO DOS-SANTOS NETTO
- PREEETfo MUNICIPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, em 30 de
Dezembro de 1.997.

,OS VIEIRA DE
kO DE AD]